

**Správa Krkonošského národního parku**

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@knap.cz, www.knap.cz

Dodavatel:

Čvančara s.r.o.

185

Dolní Branná 54362

IČ: 27536068

Objednávka č. OBJ-24-528/2025**Dodací adresa:** (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)**Předmět objednávky:**

Objednáváme provedení opravy zábradlí mostu na komunikaci LC Horská (přes Černý potok), dle předložené cenové nabídky.

Datum plnění od: 11.6.2025**Datum plnění do:** 31.7.2025**Předběžná cena:** 77 427,74 Kč bez DPH**Příjemce (útvár):** odd investic**Kontaktní osoba:** [REDACTED]**Příkazce operace:** [REDACTED]

Datum a podpis:

11-06-2025

Správce rozpočtu: [REDACTED]

Datum a podpis: [REDACTED]

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.

Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.

Elektronické faktury zasílejte na adresu **faktury@knap.cz**.



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: [REDACTED]
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@knap.cz, www.knap.cz

Specifikace předmětu objednávky:

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky vyšší než 50 tisíc Kč bez DPH.

V Polu Provo dne 19. 6. 2025

Souhlasím. Za dodavatele:

Čvančara s.r.o.
185
Dolní Branná 54362
IČ: 27536068

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

Libor ČVANČARA jednatel

Podp[is]

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Mosty KRNP - Černý potok modřín
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 29. 4. 2005

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 55 612,88

3 Svislé a kompletní konstrukce 34 354,00

12 211	348181121	Výroba mostního zábradlí trvalého ze dřeva tvrdého bez výplně	m	28,400	1 060,00	30 104,00
15 211	34818113A	Výroba mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého hoblovaného s výplní	m	5,000	850,00	4 250,00

4 Vodorovné konstrukce 13 955,00

2 605	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2	m3	0,850	15 900,00	13 515,00
3 605	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2	m3	0,050	8 800,00	440,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 575,80

8 211	962065711	Bourání zábradlí dřevěného na mostě	m	33,400	137,00	4 575,80
-------	-----------	-------------------------------------	---	--------	--------	----------

997 Přesun sutě 2 728,08

9 211	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,720	270,00	194,40
10 211	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	0,720	3 000,00	2 160,00
11 211	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,720	519,00	373,68

PSV Práce a dodávky PSV 11 814,86

762 Konstrukce tesařské 1 660,50

13 762	762295001	Spojovací prostředky pro montáž	m3	0,900	1 845,00	1 660,50
--------	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------

783 Dokončovací práce - nátěry 10 154,36

16 783	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	40,200	53,20	2 138,64
17 783	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	40,200	5,61	225,52
18 783	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	18,200	121,00	2 202,20
19 783	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	22,000	254,00	5 588,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

14 000	082002000	Doprava a stavební přeprava	kap	1,000	10 000,00	10 000,00
--------	-----------	-----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Celkem 77 427,74